1850BL15A050E
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
1850950000
メーカー: Weidmuller
説明: TERM BLOCK HDR 9POS VERT 10.16MM
RFQ
1850990
メーカー: Phoenix Contact
説明: TERM BLOCK PLUG 16POS STR 3.81MM
ダウンロードセンター: 1850990.pdf
RFQ
1850987
メーカー: Phoenix Contact
説明: TERM BLOCK PLUG 15POS STR 3.81MM
RFQ
1850958
メーカー: Phoenix Contact
説明: TERM BLOCK PLUG 12POS STR 3.81MM
ダウンロードセンター: 1850958.pdf
RFQ
1851
メーカー: Greenlee Communications
説明: HOLDER, SPRING
RFQ
1850974
メーカー: Phoenix Contact
説明: TERM BLOCK PLUG 14POS STR 3.81MM
ダウンロードセンター: 1850974.pdf
RFQ
1851
メーカー: Adafruit
説明: 12MM SUPPORTED SLIDE RAIL
ダウンロードセンター: 1851.pdf
RFQ
1850F Z4B1000
メーカー: Belden
説明: 16 FS PR #24 PVC FS PVC
RFQ
1850F Z4B500
メーカー: Belden
説明: 16 FS PR #24 PVC FS PVC
RFQ
1850961
メーカー: Phoenix Contact
説明: TERM BLOCK PLUG 13POS STR 3.81MM
ダウンロードセンター: 1850961.pdf
RFQ
1850X
メーカー: Agastat Relays / TE Connectivity
説明: 1850X=RELAY, PARALLELING
RFQ
1850BL15B050E
メーカー: Johanson Technology
説明: BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
ダウンロードセンター: 1850BL15B050E.pdf
RFQ
Johanson Technology 1850BL15A050E 1850BL15A050Eディストリビューター 1850BL15A050Eサプライヤー
1850BL15A050E価格 1850BL15A050E写真 1850BL15A050E画像
1850BL15A050EPDFデータシート 1850BL15A050Eダウンロードデータシート 1850BL15A050Eデータシート
1850BL15A050Eストック 1850BL15A050Eを購入する Johanson Technology1850BL15A050Eを購入する
Johanson Technology 1850BL15A050E Johanson Technologyサプライヤー Johanson Technologyディストリビューター
Johanson Technology 1850BL15A050E Johanson 1850BL15A050E Johanson Technology Inc. 1850BL15A050E
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル 1850BL15A050E メーカー Johanson Technology
説明 BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805 フリーステータス/ RoHS状態 免責による鉛フリー/ RoHS準拠
データシート 1850BL15A050E.pdf
シリーズ 1850 リターンロス（最小） 9.5dB
位相差 180° ±10° パッケージング Original-Reel®
パッケージ/ケース 0805 (2012 Metric) 他の名前 712-1029-6
装着タイプ Surface Mount 水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free by exemption / RoHS Compliant 挿入損失（最大） 1.0dB
インピーダンス - バランス/アンバランス 50 / 50 Ohm 周波数範囲 1.7GHz ~ 2GHz
詳細な説明 RF Balun 1.7GHz ~ 2GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric)
関連製品
関連タグ
モデル: 1850BL15A050E メーカー/ブランド: Johanson Technology
製品説明: BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 免責による鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
1850BL15A050E
1850BL15A050E.pdf
お問い合わせを送信 >